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دعاى شکر گزاری
1پــولسُ، بــه ارادهٔ خــدا رســولِ خوانــده شــده عیســی

مسـیح، و سوسُـتاْنیِس برادر،2بـه کلیسـای خـدا کـه در
قرُنِتْسُ است، از مقدسّین در مسیح عیسی که برای
تقدسّ خوانده شدهاند، با همهٔ کسانی که در هرجا نام
خداوند ما عیسی مسیح را میخوانند که خداوند ما و
ایشان است.3فیض و سلامتی از جانب پدر ما خدا و

عیسی مسیح خداوند بر شما باد.
4خدای خود را پیوسته شکر میکنم دربارهٔ شما برای

آن فیض خدا که در مسیح عیسی به شما عطا شده
است،5زیرا شما از هرچیز در وی دولتمند شدهاید، در
هـر کلام و در هـر معرفت.6چنـانکه شهـادت مسـیح در
شما استوار گردید،7بحّدی که در هیچ بخشش ناقص
نیسـتید و منتظـر مکـاشفه خداونـد مـا عیسـی مسـیح
میباشید.8که او نیز شما را تا به آخر استوار خواهد
فرمود تا در روز خداوند ما عیسی مسیح بیملامت
باشید.9امین است خدایی که شما را به شراکت پسر

خود عیسی مسیح خداوند ما خوانده است.

تفرقه در كليسا قرِنتس
10لکن، ای برادران، از شما استدعا دارم به نام خداوند

ما عیسی مسیح که همه یک سخن گویید و شقاق در
میان شما نباشد، بلکه در یک فکر و یک رأی کامل
شوید.11زیرا که، ای برادرانِ من، از اهل خانهٔ خَلوُئی
دربارهٔ شما خبر به من رسید که نزاعها در میان شما
پیدا شده است.12غرض اینکه هریکی از شما میگوید
که: من از پولسُ هستم، و من از اپَلَس، و من از کیفا،
و من از مسیح.13آیا مسیح منقسم شد؟ یا پولسُ در
راه شمــا مصــلوب گردیــد؟ یــا بــه نــام پــولسُ تعمیــد
یافتید؟14خدا را شکر میکنم که هیچ یکی از شما را
تعمید ندادم جز کرَسِْپسُ و قایوس،15که مبادا کسی
گوید که به نام خود تعمید دادم.16و خاندان اسَْتیِفان را

نیز تعمید دادم و دیگر یاد ندارم که کسی را تعمید داده
باشم.17زیرا که مسیح مرا فرستاد، نه تا تعمید دهم
بلکه تا بشارت رسانم، نه به حکمت کلام مبادا صلیب

مسیح باطل شود.

حكمت خدا
18زیرا ذکر صلیب برای هالکان حماقت است، لکن نزد

مـا کـه ناجیـان هسـتیم قـوتّ خداسـت.19زیـرا مکتـوب
است: حکمت حکما را باطل سازم و فهم فهیمان را
نابود گردانم.20کجا است حکیم؟ کجا کاتب؟ کجا مباحِث
این دنیا؟ مگر خدا حکمت جهان را جهالت نگردانیده
است؟21زیرا که چون برحسب حکمتِ خدا، جهان از
حکمت خود به معرفت خدا نرسید، خدا بدین رضا داد
ــداران را نجــات کــه بهوســیلهٔ جهــالتِ مــوعظه، ایمان
بخشد.22چونکه یهود آیتی میخواهند و یونانیان طالب
حکمــت هســتند.23لکــن مــا بــه مســیح مصــلوب وعــظ
ــالت ــا را جه ــزش و امّته ــود را لغ ــه یه ــم ک میکنی
است.24لکن دعوت شدگان را خواه یهود و خواه یونانی
مسیح قوتّ خدا و حکمت خدا است.25زیرا که جهالت
خدا از انسان حکیمتر است و ناتوانی خدا از مردم،

تواناتر.
26زیرا، ای برادران، دعوت خود را ملاحظه نمایید که

بسیاری بحسب جسم حکیم نیستند و بسیاری توانا نی
و بسیاری شریف نی.27بلکه خدا جهاّل جهان را برگزید
تا حکما را رسوا سازد و خدا ناتوانان عالم را برگزید تا
توانایان را رسوا سازد،28و خسیسان دنیا و محقّران را
خدا برگزید، بلکه نیستیها را تا هستی ها را باطل
گرداند.29تا هیچ بشری در حضور او فخر نکند.30لکن از
او شما هستید در عیسی مسیح که از جانب خدا برای
شما حکمت شده است و عدالت قدوّسیتّ و فدا.31تا
چنانکه مکتوب است: هر که فخر کند در خداوند فخر

نماید.


